

鳌江南港流域江西垌平原排涝工程（四期）

全过程工程咨询服务

投标文件

（报价文件）



项目编号：PYCG250331034

供应商名称（盖章）：杭州亚太工程管理咨询有限公司

供应商地址：杭州市西湖区学院路 122 号

法定代表人或其授权代表（签字或签章）：夏伟才

日期：2025 年 04 月 25 日

报价文件目录

1. 开标一览表.....1

2. 详细分项报价表.....2

3. 中小企业声明函、监狱企业、残疾人福利性单位及其他相关的充分的证明材料.....8



1. 开标一览表

开标一览表

项目名称	项目负责人	投标报价（万元）	备注
鳌江南港流域江西垵平原排涝工程（四期）全过程工程咨询服务	唐姚	1198	

- ▲1. 开标一览表中投标价为综合报价，应是招标文件所确定的招标范围内全部工作内容的价格表现，以及应支付给招标代理机构的招标代理费。
- ▲2. 不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。
3. 除合同另有约定外，本项目采用总价包干方式。

供应商全称（盖章）：杭州亚太工程管理咨询有限公司
法定代表人或授权代表（签字或签章）：夏伟才
日期：2025年04月25日



2. 详细分项报价表

详细分项报价表

项目名称：鳌江南港流域江西垌平原排涝工程（四期）全过程工程咨询服务

项目编号：PYCG250331034

序号	服务名称	服务费报价 (万元)	备 注
1	综合性咨询费	388	
2	施工图审查费	75	
3	施工阶段全过程造价咨询费	198	
4	水保监测	50	
5	环保监测及验收服务	100	
6	工程安全监测费	79.58	根据表 2.4 提供清单 进行报价
7	法人委托检测费	115.42	根据表 2.5 提供清单 进行报价
8	工程专家组定期服务	42	
9	移民安置监督评估费	50	
10	档案整理及专项验收服务	60	
11	竣工财务决算编制费	10	
12	其他验收服务费（竣工验收服务）	30	
	合 计	1198	

注：表内合计价应与“开标一览表”中的报价相一致。

供应商全称（盖章）：杭州亚太工程管理咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或签章）：夏伟才

日 期：2025年04月25日



2.4 工程安全监测服务报价清单表

工程安全监测服务报价清单表

项目名称：鳌江南港流域江西垟平原排涝工程（四期）全过程工程咨询服务

项目编号：PYCG250331034

单位：人民币元

编号	监测项目名称	单位	工程量	单价	合价	备注
1	斜港泵站施工期观测及技术服务费表					
1.1	沉降位移观测点埋设	个	30	600	18000	
1.2	测斜管埋设	孔	16	5000	80000	
1.3	水位管埋设	孔	4	2500	10000	
1.4	沉降位移观测点观测	点*次	2100	35	73500	
1.5	测斜管观测	孔*次	1120	150	168000	
1.6	水位管观测	孔*次	280	30	8400	
1.7	资料整编	项	1	40000	40000	
2	渔塘泵站施工期观测及技术服务费表					
2.1	沉降位移观测点埋设	个	30	600	18000	
2.2	测斜管埋设	孔	16	5000	80000	
2.3	水位管埋设	孔	4	2500	10000	
2.4	沉降位移观测点观测	点*次	2100	35	73500	
2.5	测斜管观测	孔*次	1120	150	168000	
2.6	水位管观测	孔*次	280	30	8400	
2.7	资料整编	项	1	40000	40000	
3	合计				795800	

注：本清单不含永久监测设施、设备材料等采购及安装。

供应商全称（盖章）：杭州亚太工程管理咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或签章）：夏伟才

日期：2025年04月25日



2.5 法人委托检测报价清单表

法人委托检测报价清单表

项目名称：鳌江南港流域江西垌平原排涝工程（四期）全过程工程咨询服务

项目编号：PYCG250331034

单位：人民币元

样品名称	检测内容	检测方法	数量	单位	单价	小计	备注
河道							
A 型断面							
仿木桩	混凝土抗压强度	回弹法	3	组	800	2400	
断面测量	高程、宽度		3	个	2000	6000	
路面	厚度	钻芯法	3	组	1500	4500	
B 型断面							
C25 砼底板	抗压强度	钻芯法	6	组	2000	12000	
C25 压顶	抗压强度	回弹法	6	组	800	4800	
预制方桩	抗压强度	回弹法	6	组	800	4800	
开挖料回填	压实度	灌水法	6	组	2000	12000	
水稳层	压实度	灌砂法	6	组	500	3000	
砌石挡墙	砌筑质量	撬挖	6	组	1000	6000	
游步道压顶	混凝土抗压强度	回弹法	6	组	800	4800	
路面	厚度	钻芯法	6	组	1500	9000	
断面测量	高程、宽度等	测量	6	个	2000	12000	
C 型断面							
H 型桩	混凝土抗压强度	回弹法	8	组	800	6400	
H 型桩	桩身完整性	低应变	50	根	260	13000	
压顶	混凝土抗压强度	回弹法	8	组	800	6400	
路面	厚度	钻芯法	8	组	1500	12000	
断面测量	高程、宽度	测量	8	个	2000	16000	
D 型断面							
预制方桩	混凝土抗压强度	回弹法	10	组	800	8000	
	完整性	低应变	50	根	260	13000	
生态砌块	混凝土抗压强度	回弹法	10	组	800	8000	
C25 挡墙底板	混凝土抗压强度	钻芯法	10	组	2000	20000	
C25 压顶	混凝土抗压强度	回弹法	10	组	800	8000	
开挖料回填	压实度	灌水法	10	组	2000	20000	
水稳层	压实度	灌砂法	10	组	500	5000	
路面	厚度	钻芯法	10	组	1500	15000	
断面测量	高程、宽度等	测量	10	个	2000	20000	
清淤	河底高程	测量	8	个	2500	20000	
斜港泵站（3台）							

样品名称	检测内容	检测方法	数量	单位	单价	小计	备注
前池 C30W4F50 砼 扶壁式挡土墙	混凝土抗压强度	钻芯法	2	组	2000	4000	
进水池底板 C30W6F50	混凝土抗压强度	钻芯法	1	组	2000	2000	
进水池闸墩 C30W4F50	混凝土抗压强度	回弹法	3	组	800	2400	
泵房底板	混凝土抗压强度	钻芯法	1	组	2000	2000	
墩墙	混凝土抗压强度	回弹法	2	组	800	1600	
胸墙	混凝土抗压强度	回弹法	2	组	800	1600	
水泵梁	混凝土抗压强度	回弹法	2	组	800	1600	
吊车梁	混凝土抗压强度	回弹法	2	组	800	1600	
箱涵底板	混凝土抗压强度	钻芯法	1	组	2000	2000	
边墙	混凝土抗压强度	回弹法	2	组	800	1600	
钢筋保护层	厚度	电磁感应	10	组	1000	10000	
副厂房、安装 厂	混凝土抗压强度	回弹法	10	组	800	8000	
钢筋保护层	厚度	电磁感应	10	组	1000	10000	
灌注桩	完整性	低应变	100	根	260	26000	
	竖向承载力	高应变	5	根	16000	80000	
	单桩水平承载力	静载	5	根	16000	80000	
防渗墙	完整性、强度	钻芯法	2	根	15000	30000	
	渗透系数	注水试验	2	孔	5000	10000	
搅拌桩	完整性 强度	钻芯法	7	根	5000	35000	
拦污栅	板材厚度	超声波法	3	扇	1500	4500	
	防腐涂层厚度	电涡流法	3	扇	2000	6000	
清污机	性能检测	现场试验	1	台	8000	8000	
拍门	焊缝质量	UT	3	扇	4000	12000	
	板材厚度	超声波法	3	扇	1500	4500	
	防腐涂层厚度	电涡流法	3	扇	2000	6000	
检修闸门	焊缝质量	UT	2	扇	4000	8000	
	板材厚度	超声波法	2	扇	1500	3000	
	防腐涂层厚度	电涡流法	2	扇	2000	4000	
泵组	振动、噪声	现场测试	3	台	3000	9000	
电机	绝缘电阻、吸收比	现场测试	3	台	3000	9000	
开关	绝缘电阻、直流电 阻、动作特性	现场测试	3	套	4000	12000	
接地	接地电阻	现场测试	1	套	4000	4000	
渔塘泵站（2 台）							
前池 C30W4F50 砼	混凝土抗压强度	钻芯法	2	组	2000	4000	



样品名称	检测内容	检测方法	数量	单位	单价	小计	备注
扶壁式挡土墙							
进水池底板 C30W6F50	混凝土抗压强度	钻芯法	1	组	2000	2000	
进水池闸墩 C30W4F50	混凝土抗压强度	回弹法	2	组	800	1600	
泵房底板	混凝土抗压强度	钻芯法	1	组	2000	2000	
墩墙	混凝土抗压强度	回弹法	2	组	800	1600	
胸墙	混凝土抗压强度	回弹法	2	组	800	1600	
水泵梁	混凝土抗压强度	回弹法	2	组	800	1600	
吊车梁	混凝土抗压强度	回弹法	2	组	800	1600	
箱涵底板	混凝土抗压强度	钻芯法	1	组	2000	2000	
边墙	混凝土抗压强度	回弹法	1	组	800	800	
钢筋保护层	厚度	电磁感应	10	组	1000	10000	
副厂房、安装 厂	混凝土抗压强度	回弹法	10	组	800	8000	
钢筋保护层	厚度	电磁感应	10	组	1000	10000	
灌注桩	完整性	低应变	100	根	260	26000	
	竖向承载力	高应变	4	根	13000	52000	
	单桩水平承载力	静载	4	根	14000	56000	
防渗墙	完整性、强度	钻芯法	2	根	15000	30000	
	渗透系数	注水试验	2	孔	5000	10000	
搅拌桩	完整性 强度	钻芯法	5	根	5000	25000	
拦污栅	板材厚度	超声波法	2	扇	1500	3000	
	防腐涂层厚度	电涡流法	2	扇	2000	4000	
清污机	性能检测	现场试验	1	台	8000	8000	
拍门	焊缝质量	UT	2	扇	4000	8000	
	板材厚度	超声波法	2	扇	1500	3000	
	防腐涂层厚度	电涡流法	2	扇	2000	4000	
检修闸门	焊缝质量	UT	2	扇	4000	8000	
	板材厚度	超声波法	2	扇	1500	3000	
	防腐涂层厚度	电涡流法	2	扇	2000	4000	
泵组	振动、噪声	现场测试	2	台	3000	6000	
电机	绝缘电阻、吸收比	现场测试	2	台	3000	6000	
开关	绝缘电阻、直流电 阻、动作特性	现场测试	2	套	4000	8000	
接地	接地电阻	现场测试	1	套	4000	4000	
鳌江标准堤修 复							
搅拌桩	完整性 强度	钻芯法	10	组	5000	50000	
路面	抗压强度	钻芯法	2	组	2000	4000	
挡浪墙	抗压强度	回弹法	2	组	800	1600	
断面测量	高程宽度等	测量	2	个	2000	4000	

样品名称	检测内容	检测方法	数量	单位	单价	小计	备注
原材料							
水泥	常规指标	现场取样	10	组	1300	13000	
碎石	常规指标	现场取样	10	组	1000	10000	
	全指标	现场取样	2	组	2100	4200	
砂	常规指标	现场取样	6	组	800	4800	
	全指标	现场取样	2	组	1600	3200	
外加剂	常规指标	现场取样	6	组	600	3600	
20kN/m 无纺土工布	抗拉强度、伸长率、撕破强力、顶破强度、等效孔径、垂直渗透系数	现场取样	2	组	1500	3000	
粉煤灰	常规指标	现场取样	6	组	750	4500	
钢筋原材料	常规指标	现场取样	20	组	500	10000	
钢筋焊接	常规指标	现场取样	20	组	300	6000	
止水铜片	常规指标	现场取样	2	组	1000	2000	
塑料板桩	常规指标	现场取样	2	组	1000	2000	
泡沫板	常规指标	现场取样	2	组	1000	2000	
拌合水	常规指标	现场取样	3	组	1000	3000	
块石	抗压强度 软化系数	现场取样	2	组	4000	8000	
中间产品							
混凝土试件	抗渗	现场取样	5	组	800	4000	
	抗冻	现场取样	5	组	5000	25000	
合计						1154200	

供应商全称（盖章）：杭州亚太工程管理咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或签章）：夏伟才

日期：2025年04月25日



3. 中小企业声明函、监狱企业、残疾人福利性单位及其他相关的充分的证明材料

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加平阳县水利发展投资有限公司的鳌江南港流域江西垌平原排涝工程（四期）全过程工程咨询服务采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 鳌江南港流域江西垌平原排涝工程（四期）全过程工程咨询服务，属于其他未列明行业；承建（承接）企业为杭州亚太工程管理咨询有限公司，从业人员112人，营业收入为5575.8446万元，资产总额为3366.6207万元，属于中型企业；

2. 鳌江南港流域江西垌平原排涝工程（四期）全过程工程咨询服务，属于其他未列明行业；承建（承接）企业为水利部农村电气化研究所，从业人员114人，营业收入为6668.07万元，资产总额为14878.44万元，属于中型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：杭州亚太工程管理咨询有限公司

日期：2025年04月25日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

▲投标供应商提供的中小企业声明函与实际情况不符的，视为投标供应商提供虚假材料投标的，投标无效。